

BYGGEUDSJETT KLUBBHUS G/BNR 65/228

KRAGERØ & DRANGEDAL PISTOLKLUBB

KOSTNADER OG UTGIFTER VS INNTEKTER/EGENKAPITAL

TOTALKOSTNAD BYGG EX. MVA;	Kr	1 618 410,77
-----------------------------------	----	---------------------

TOTALSUM MVA AV BYGGEKOSTNADER	Kr	404 602,69
---------------------------------------	----	-------------------

TOTALSUM MVA AV EGENANDEL (IKKE BRUK)	Kr	208 010,00
----------------------------------------------	----	-------------------

MVA AV EGNE TILKOMSTER	Kr	67 468,75
-------------------------------	----	------------------

GRAND TOTAL MVA	Kr	472 071,44
------------------------	----	-------------------

8% MVA TILBAKEBETALING	Kr	37 765,72
-------------------------------	----	------------------

BRUTTO TILKOMSTER INKL. MVA PR. ÅR	Kr	299 875,00
-------------------------------------------	----	-------------------

TOTALVÆRDI EGENINNSATS INKL. MVA	Kr	832 040,00
-----------------------------------------	----	-------------------

TOTALVÆRDI EGEN KAPITAL FØR BYGGING	Kr	520 000,00
--------------------------------------------	----	-------------------

TIPPEMIDLER + SPAR SØR	Kr	885 800,00
-------------------------------	----	-------------------

TOTAL KOSTNAD BYGG INKL. MVA	Kr	2 023 009,76
-------------------------------------	----	---------------------

INNSKUDD FRA KLUBBENS EGEN KAPITAL	Kr	350 000,00
-------------------------------------------	----	-------------------

NETTO TILKOMSTER PR.ÅR INKL MVA 2023	Kr	79 958,96
---------------------------------------------	----	------------------

TOTALKOSTNAD / LÅNEBEHOV (INKL: Tippetmdl., Spar Sør, 8% MVA., egenandel)	Kr	749 444,05
----------------------------------------------------------------------------------	----	-------------------

UTGIFTER: FAKTURERBARE KOSTNADER

UTGIFTER: FAKTURERBARE KOSTNADER				FAKTISKE KOSTNADER PR. FAKTURA EX. MVA.	FAKTISKE KOSTNADER PR. FAKTURA INKL. MVA.	MVA. AV FAKTURERTE KOSTNADER
FATURA ID	AKTIVITET	FIRMA	KOMMENTARER	NOK	NOK	NOK
F9	Tømrerarbeid komplett	Johan Brekka	FERDIG UNDER TETT TAK	817 440,00	1 021 800,00	204 360,00
F9	Kun tømrerarbeid BREKKA	Johan Brekka		195 000,00	243 750,00	48 750,00
F6	Komplett sålematerialer	Montør		55 824,04	69 780,05	13 956,01
				0,00	0,00	0,00
F1	Betong til klubbhus	A BETONG	24 m ³	55 224,00	69 030,00	13 806,00
F5	Reisverk	Montør	Utenom Brekka	24 668,80	30 836,00	6 167,20
F8	El. materiell I hus.	Laugstol	komplett opplegg	102 062,00	127 577,50	25 515,50
F5	Vindtetting	Montør		44 533,04	55 666,30	11 133,26
				0,00	0,00	0,00
	Septiktank			12 838,40	16 048,00	3 209,60
F7	VVS Vann	Comfort		23 602,00	29 502,50	5 900,50

F7	VVS ARBEID	Comfort		29 330,40	36 663,00	7 332,60
F7	VVS Kjøkken	Comfort		14 721,12	18 401,40	3 680,28
F7	VVS Toalett	Comfort		29 543,76	36 926,00	7 382,24
F7	VVS Avløp	Comfort		14 743,53	18 429,41	3 685,88
F5	Panel inne	Montør		44 742,60	55 928,25	11 185,65
F5	Panel, plater, lister og gulv inne.	Montør		12 838,40	16 048,00	3 209,60
F3	Maling/Beising utvendig	Montør	Med koster og verktøy	13 787,38	17 234,23	3 446,85
F5	Maling innvendig	Montør		9 829,46	12 286,83	2 457,37
F4	vannpumpe	OCL		20 000,00	25 000,00	5 000,00
	Leide maskiner			5 000,00	6 250,00	1 250,00
F2	Tilbud alle grunnarbeider	Klas Lønne		85 000,00	106 250,00	21 250,00
F5	Takrenner med fester	Montør		7 681,84	9 602,30	1 920,46
					0,00	0,00
					0,00	0,00
TOTAL KOSTNAD EX. MVA				1 618 410,77		
TOTAL KOSTNAD INKL. MVA					2 023 009,76	
TOTAL MVA AV FAKTURERT UTGIFT						404 602,69

FAKTUR A ID	BEREGNING AV EGENINNSATS.					
	AKTIVITET	TIMER	TIMESATS	NOK TOTALT	HERAV MVA	N/A
ES1+ES5	Møter	183,00	350,00	64 050,00	16 012,50	N/A
	Administrasjon	205,00	350,00	71 750,00	17 937,50	N/A
	Lånte maskiner		600,00	15 000,00	3 750,00	N/A
æ	Sluttmøte lyngdalsmyra	24,00	380,00	9 120,00	2 280,00	N/A
	Trekking av el rør i bygg.	12,00	700,00	8 400,00	2 100,00	N/A
ES2	Panel / dampsperre	53,00	600,00	31 800,00	7 950,00	N/A
ES2	Panel, plater, vegger, gulv inne.	191,00	600,00	114 600,00	28 650,00	N/A
ES4	Maling utvendig	80,00	380,00	30 400,00	7 600,00	N/A
	Maling innvendig	20,00	380,00	7 600,00	1 900,00	N/A
ES09	Vann/bore- brønn KOMPLETT	114 000,00	1,00	114 000,00	28 500,00	N/A
ES1	Frakt av materialer etc.	39,00	380,00	14 820,00	3 705,00	N/A

	Tilbakekjøring av lånte ting.	20,00	380,00	7 600,00	1 900,00	N/A
	vannpumpe		600,00	20 000,00	5 000,00	N/A
	Hydrofortank.		600,00	2 500,00	625,00	N/A
	Elektronisk sikring av bygg		600,00	30 000,00	7 500,00	N/A
			600,00	0,00	0,00	N/A
ES2	Møter/byggemøter/befaring	24,00	600,00	14 400,00	3 600,00	N/A
ES1+ES2	Rigging og heising	62,00	600,00	37 200,00	9 300,00	N/A
ES1+ES2	Fjerning av forskaling	52,00	600,00	31 200,00	7 800,00	N/A
			700,00	0,00	0,00	N/A
ES1	Forskaling/armering hele	144,00	600,00	86 400,00	21 600,00	N/A
			600,00	0,00	0,00	N/A
ES1	Assistanse til ferdigbetong	32,00	600,00	19 200,00	4 800,00	N/A
			700,00	0,00	0,00	N/A
ES3	Gulv og skum inne	30,00	600,00	18 000,00	4 500,00	N/A
ES2	Isolere tak/ vegger ute	45,00	600,00	27 000,00	6 750,00	N/A
	Rydding bortkjøring	150,00	380,00	57 000,00	14 250,00	N/A
			600,00		0,00	N/A
			600,00	0,00	0,00	N/A
			600,00	0,00	0,00	N/A
	TOTALT EGENINNSATS			832 040,00		N/A
	MVA AV EGENINNSATS				208 010,00	N/A

KLUBBENS TILKOMSTER					
ES7	KONTINGENT PR. ÅR			159 875,00	39 968,75
	SPONSOR INNTEKTER			30 000,00	7 500,00
ES6	POLITIET			10 000,00	2 500,00
	KIOSK/AMMO SALG			5 000,00	1 250,00
	AMMUNISJON			10 000,00	2 500,00
	STEVNER			20 000,00	5 000,00
ES7	SIKKERHETSKURS			5 000,00	1 250,00
	GRASROT MIDLER			30 000,00	7 500,00
					0,00
ES5b	GAVE FRA PER. H.		17 800,00		
ES5	TIPPEMIDLER		838 000,00		
ES5	TILSAGN SPAREBANK SØR		30 000,00		
	TOTAL MIDLER TIL BYGG		885 800,00		

	TOTALT EGNE TILKOMSTER	BRUTTO		299 875,00	
	MVA AV EGNE TILKOMSTER				67 468,75

FAKTUR A ID	KLUBBENS FASTE UTGIFTER				
	AKTIVITET	PR- MND	ANTALL	NOK TOTALT	HERAV MVA
ES6	STRØM UTGIFTER	2 300,00	12,00	27 600,00	6 900,00
ES7	ALARM TILKOPLING	416,67	12,00	5 000,04	1 250,01
	DATA TILKOPLING	300,00	12,00	3 600,00	900,00
	TØMMING AV SEPTIK	400,00	12,00	4 800,00	1 200,00
	VEIVEDLIKEHOLD	1 000,00	12,00	12 000,00	3 000,00
	BRØYTING AV VEI	1 500,00	4,00	6 000,00	1 500,00
ES6	AVGIFT TIL IDRETTSFORBUND	450,00	160,00	72 000,00	18 000,00
ES6/7	AVGIFT TIL NSU.	200,00	31,00	6 200,00	1 550,00
	EIENDOMSSKATT		12,00	0,00	0,00
	FORSIKRINGER	550,00	12,00	6 600,00	1 650,00
	EGENEIENDELFORSIKRING		12,00	0,00	0,00
	LÅNEUTGIFTER FOR 800,000	6343	12,00	76 116,00	19 029,00
			12,00	0,00	0,00
	TOTALE FASTE UTGIFTER			219 916,04	
	MVA AV FASTE UTGIFTER				54 979,01
	ÅRLIGE BRUTTO INNTEKTER	FRA "J107"		299 875,00	67 468,75
ES6	KASSABEHOLD. PR.21032023		520 000,00		
	ÅRLIGE NETTO INNTEKTER			79 958,96	

NOK 450,- X ANTALL MEDLEMMER (160)
NOK 200,- X ANTALL NSU MEDLEMMER (31)

FØR BYGGING
FØR BYGGING
FØR BYGGING
FØR BYGGING
FOR ÅRET 2023

LÅNEBEHOV I BANK FOR NYTT KLUBBHUS						
	TOTAL KOST	TIPPEMIDL."H105"	8% MVA	EGNE MIDLER	KLUBBENS BIDRAG	LÅNEBEHOV
LÅNEBEHOV 800,000	2 023 009,76	885 800,00	37 765,72	350 000,00	1 273 565,72	749 444,05

	LÅNUTGIFTER FOR 800,000/20ÅR		AVDRAG/MND	AVDRAG/ÅR	RENTE	KOST 20 ÅR	
			6343	76116	7,1	1 522 320,00	

BREKKA TAR EN TIMEPRIS PÅ NOK 650,-

PÅSLAG ER 15%

BREKKA BEREGNER 2 MANN I 4 UKER FOR Å FÅ OPP BYGGET UNDER TAK.

